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®

4 STAHLWILLEC)
Gancho de extraccion
13009

\_ ‘ NGm. art. 77101010
GTIN 4018754291274
Modelo 13009 SPLINTZIEHER

3K
Designacién. Extractor de clavijas Long.265mm
Destacados de productos.
UNIVERSALES.
— Los ganchos de STAHLWILLE permiten montar y desmontar sin dafios piezas pequenas,

como juntas de hermetizado y téricas, juntas, clips para molduras o revestimientos.
Aunqgue también son una ayuda inestimable en muchas otras situaciones.
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Atributos técnicos. Datos logisticos.

Longitud mm (L) 265 mm Profundidad mm (IFS) 265
Anchura mm (IFS) 34



Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)
Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas

Volumen (envasado, dm3)
Ndm. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen

Regidn de origen
RAEE/Ley eléctrica
Arancel de aduanas ndm.
Norma de embalaje

Peso

Variantes.

Num. art. NGm. de modelo (ERP) Designacién

77101010 13009 SPLINTZIEHER Extractor de clavijas Long.265mm

Cddigo GTIN.

47018754 291274H
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34

270

108

60

1.7496 dm3
77101010
0,772

0,083

0,000
4018754291274

TAIWAN, PROVINCE OF
CHINA

Auslandischer Ursprung
nicht ear-pflichtig
82055980

5

1384¢g

GTIN

4018754291274

Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




